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III Encontro de Natacao Adaptada ANNP-FCP
Porto, 25-26-05-2019

www.annp.pt

Prova 37 Masc., 50m Livres Absoluto
26-05-2019 - 11:30 Resultados
S1 1:35.50 Joao, MARTINS CNBC Póvoa de Varzim 03-04-2011
S2 1:19.73 Joao Alexandre, PINA POR Funchal 01-05-2016
S3 1:14.92 Nuno, VITORINO POR Madrid (ESP) 29-03-2002
S4 48.30 Rui Manuel, PEDROSO POR Atlanta (USA) 20-09-1996
S5 42.72 Ivo Filipe, ROCHA FVCD Porto 24-03-2019
S6 33.00 Daniel Carlos, VIDEIRA GESL Coimbra 03-03-2019
S7 33.77 Daniel Carlos, VIDEIRA GESL Porto 22-04-2018
S8 29.32 David Pedro, CARREIRA POR Rio de Janeiro (BRA) 16-09-2016
S9 26.42 David Realista, GRACHAT GESL Coimbra 11-07-2009
S10 26.50 Gino Santos, CAETANO CGA Coimbra 31-03-2017
S11 32.06 Marco Ribeiro, MENESES POR Dublin (IRL) 13-08-2018
S12 59:00.00 start,
S13 27.56 Vitor Hugo, ENCARNACAO POR Eindhoven (NED) 07-08-2014
S14 29.71 Pedro, BATALHA POR Badajoz (ESP) 09-08-1997
S15 25.30 Tiago Correia, NEVES CFB Funchal 23-03-2018
S16 27.75 Andre Camara, JORGE CEOL Povoa de Varzim 12-05-2018
S21 33.14 Filipe Bjorcke, SANTOS POR Florence (ITA) 20-07-2016
Pontos: KNZB 2018 + Para

Lugar Nome do nadador Ano Classes Cod Exc Clube Tempo final Pts

Classe S1-S14-Absolutos

1. Ruben Daniel, LINHARES 97 S8 3,5,12+ Feira Viva 29.80 613
2. Joao Miguel, CAMPOS 79 S7 6,12+ ADADA Porto 35.99 439
3. Micael Silva, SOUSA 00 S14 Sporting Clube de Aveiro 31.22 399
4. Orlando Constancio, DUARTE89 S14 Sporting Clube de Aveiro 35.57 270
5. Pedro Miguel, LEAL 90 S14 Propaganda da Natacao 36.47 251
6. Luis Bernardo, SA 96 S5 A 12 Feira Viva 51.37 240
7. Jose Manuel, PINTO 00 S7 A 12 ADADA Porto 44.08 239
8. Tiago Miguel, FERNANDES 04 S14 Sporting Clube de Aveiro 37.99 222
9. Antonio Joaquin, ALVES 97 S14 Feira Viva 39.33 200

10. Hugo Filipe, FREIRE 04 S14 Sporting Clube de Aveiro 39.91 191
Simao Pedro, ROCHA 06 S14 Aquatico Pacense 39.93 191

12. David Emanuel, MONTOIA 00 S7 3, 5, 12+ Porto 53.49 134
13. Ricardo Jorge, MOREIRA 01 S5 A,3,5,12+ Porto 1:03.98 124
14. Jorge Filipe, RIBEIRO 81 S14 ADADA Porto 50.51 94
15. Joao Silva, ROCHA 91 S8 Porto 56.54 90
16. Luis Pires, OLIVEIRA 00 S14 Porto 55.66 70
17. Andre Joaquim, TRIGUEIRA 93 S13 ADADA Porto 1:17.54 27
18. Joao Pedro, MONTEIRO 04 S8 3,5,12+ Porto 1:34.55 19
19. Alexandre Carlos, ALBERNAZ71 S4 A 3,5,12 Individual ANL 2:25.16 17
20. Diogo Andre, CARVALHO 99 S4 A5 Propaganda da Natacao 2:28.09 16
21. Filipe Luis, CARDOSO 01 S13 ADADA Porto 1:48.80 10

DNS Antonio Pedro, OLIVEIRA 03 S10 12+ Porto
WDR Vitor Gabriel, PEREIRA 94 S9 8 Porto
WDR Helder Ferreira, SOUSA 75 S9 12+ Porto
WDR Joao Mario, FERREIRA 98 S14 Sporting Clube de Aveiro
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Prova 37, Masc., 50m Livres

Classe S4-Seniores

1. Alexandre Carlos, ALBERNAZ71 S4 A 3,5,12 Individual ANL 2:25.16 17
2. Diogo Andre, CARVALHO 99 S4 A5 Propaganda da Natacao 2:28.09 16

Classe S5-Seniores

1. Luis Bernardo, SA 96 S5 A 12 Feira Viva 51.37 240
2. Ricardo Jorge, MOREIRA 01 S5 A,3,5,12+ Porto 1:03.98 124

Classe S7-Seniores

1. Joao Miguel, CAMPOS 79 S7 6,12+ ADADA Porto 35.99 439
2. Jose Manuel, PINTO 00 S7 A 12 ADADA Porto 44.08 239
3. David Emanuel, MONTOIA 00 S7 3, 5, 12+ Porto 53.49 134

Classe S8-Esperanças

1. Joao Pedro, MONTEIRO 04 S8 3,5,12+ Porto 1:34.55 19

Classe S8-Seniores

1. Ruben Daniel, LINHARES 97 S8 3,5,12+ Feira Viva 29.80 613
2. Joao Silva, ROCHA 91 S8 Porto 56.54 90

Classe S9-Seniores

WDR Vitor Gabriel, PEREIRA 94 S9 8 Porto
WDR Helder Ferreira, SOUSA 75 S9 12+ Porto

Classe S10-Esperanças

DNS Antonio Pedro, OLIVEIRA 03 S10 12+ Porto

Classe S13-Seniores

1. Andre Joaquim, TRIGUEIRA 93 S13 ADADA Porto 1:17.54 27
2. Filipe Luis, CARDOSO 01 S13 ADADA Porto 1:48.80 10

Classe S14-Esperanças

1. Tiago Miguel, FERNANDES 04 S14 Sporting Clube de Aveiro 37.99 222
2. Hugo Filipe, FREIRE 04 S14 Sporting Clube de Aveiro 39.91 191
3. Simao Pedro, ROCHA 06 S14 Aquatico Pacense 39.93 191

Classe S14-Seniores

1. Micael Silva, SOUSA 00 S14 Sporting Clube de Aveiro 31.22 399
2. Orlando Constancio, DUARTE89 S14 Sporting Clube de Aveiro 35.57 270
3. Pedro Miguel, LEAL 90 S14 Propaganda da Natacao 36.47 251
4. Antonio Joaquin, ALVES 97 S14 Feira Viva 39.33 200
5. Jorge Filipe, RIBEIRO 81 S14 ADADA Porto 50.51 94
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Prova 37, Masc., 50m Livres, Classe S14-Seniores

Lugar Nome do nadador Ano Classes Cod Exc Clube Tempo final Pts

6. Luis Pires, OLIVEIRA 00 S14 Porto 55.66 70
WDR Joao Mario, FERREIRA 98 S14 Sporting Clube de Aveiro

Classe S21 (SDown)-Absolutos

1. Rui Miguel, PESTANA 00 S21 Porto 36.42
Jose Miguel, SILVA 95 S21 Porto 37.79
Diogo Almeida, REGO 97 S21 Sporting Clube de Aveiro 37.86
Tomas Aniceto, SANTOS 99 S21 Feira Viva 41.29
David Saraiva, RIBEIRO 96 S21 Sporting Clube de Aveiro 44.36
Marcelo Esteves, EUSEBIO 02 S21 ADADA Porto 44.38
Miguel Pereira, SEBASTIAO 98 S21 Sporting Clube de Aveiro 44.71
Diogo Lopes, GOMES 96 S21 Sporting Clube de Aveiro 46.29

Classe S21 (SDown)-Seniores

1. Rui Miguel, PESTANA 00 S21 Porto 36.42
2. Jose Miguel, SILVA 95 S21 Porto 37.79
3. Diogo Almeida, REGO 97 S21 Sporting Clube de Aveiro 37.86
4. Tomas Aniceto, SANTOS 99 S21 Feira Viva 41.29
5. David Saraiva, RIBEIRO 96 S21 Sporting Clube de Aveiro 44.36
6. Marcelo Esteves, EUSEBIO 02 S21 ADADA Porto 44.38
7. Miguel Pereira, SEBASTIAO 98 S21 Sporting Clube de Aveiro 44.71
8. Diogo Lopes, GOMES 96 S21 Sporting Clube de Aveiro 46.29

Classe S110

1. Luis Miguel, ASSUNCAO 01 S110 Porto 32.80
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